АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2025                                                                                                                         № 242

с. Первомайское

[bookmark: _Hlk79132116]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 04.10.2021 года № 212 «Об утверждении Порядка проведения Конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт» на территории муниципального образования «Первомайский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Первомайского района от 04.10.2021 года № 212 «Об утверждении Порядка проведения Конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт» на территории муниципального образования «Первомайский район» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

И.о. Главы Первомайского района				                     Н.Н. Петроченко

К.С. Павловская
8 (38245) 2 17 47
[bookmark: приложение2]                                                                                                              Приложение к постановлению
 Администрации Первомайского района
                                                                                            от 14.10.2025 № 242

Состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт»

	Вяльцева С.М.
	–
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям – председатель Конкурсной комиссии

	Павловская К.С.
	–
	Начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района – заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Плиско Е.В.

	Ведущий специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района – секретарь Конкурсной комиссии

	Гурская Ю.А.
	–
	И.о. Начальника Финансового управления Администрации Первомайского района

	Булыгин Н.С.
	 –
	Начальник Управления сельского хозяйства администрации Первомайского района

	Ганотова О.А.
	 –
	Руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

РАССЫЛКА:
1 – дело
[bookmark: _GoBack]1 - экономисты